２０２５年７月３１日

各 位

小田急電鉄株式会社

「小田急電鉄 安全報告書 ２０２５」の公表について

お客さまを安全に目的地までお運びするための事業運営方針や安全管理体制、２０２４

年度における具体的な取り組みなどをご紹介する「小田急電鉄 安全報告書 ２０２５」を

ホームページ上で公開しましたのでお知らせいたします。なお、冊子での発行はございま

せん。

こちらからご覧いただけます。

https://www.odakyu.jp/sustainability/safety/safety_report/

以 上

https://www.odakyu.jp/sustainability/safety/safety_report/